
 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për z. Altin Alfred 

Sinjari. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Berat, me nr. akti 1028, datë 11.09.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 33615 

prot., datë 18.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së gjykimit të çështjes 

civile me palë ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:           Adriatik Brami, Renato Mingu. 

 

Të Paditur:                        ATP Tiranë, Aurel Sinjari, Eli Hysa, Themistokli Sinjari, etj                                              

 

Person i tretë :                   ZVRPP  Berat 

 

Objekt:                               Anullimin e vendimit nr. 355, datë 28.02.1996, të KKKP,  

                                            Bashkia Berat, etj.  

 

Data dhe ora e seancës:     04.10.2017, ora 12:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Altin 

Alfred Sinjari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për znj. Lola Jorgji 

Haxhillari (Sinjari). 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Berat, me nr. akti 1028, datë 11.09.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 33636 

prot., datë 18.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së gjykimit të çështjes 

civile me palë ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:           Adriatik Brami, Renato Mingu. 

 

Të Paditur:                        ATP Tiranë, Aurel Sinjari, Eli Hysa, Themistokli Sinjari, etj                                              

 

Person i tretë :                   ZVRPP  Berat 

 

Objekt:                               Anullimin e vendimit nr. 355, datë 28.02.1996, të KKKP,  

                                            Bashkia Berat, etj.  

 

Data dhe ora e seancës:     04.10.2017, ora 12:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Lola 

Jorgji Haxhillari (Sinjari), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për z. Ervin Alfred 

Sinjari. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Berat, me nr. akti 1028, datë 11.09.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 33640 

prot., datë 18.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së gjykimit të çështjes 

civile me palë ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:           Adriatik Brami, Renato Mingu. 

 

Të Paditur:                        ATP Tiranë, Aurel Sinjari, Eli Hysa, Themistokli Sinjari, etj                                              

 

Person i tretë :                   ZVRPP  Berat 

 

Objekt:                               Anullimin e vendimit nr. 355, datë 28.02.1996, të KKKP,  

                                            Bashkia Berat, etj.  

 

Data dhe ora e seancës:     04.10.2017, ora 12:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ervin 

Alfred Sinjari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për znj. Girta 

Alfred Sinjari. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Berat, me nr. akti 1028, datë 11.09.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 33639 

prot., datë 18.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së gjykimit të çështjes 

civile me palë ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:           Adriatik Brami, Renato Mingu. 

 

Të Paditur:                        ATP Tiranë, Aurel Sinjari, Eli Hysa, Themistokli Sinjari, etj                                              

 

Person i tretë :                   ZVRPP  Berat 

 

Objekt:                               Anullimin e vendimit nr. 355, datë 28.02.1996, të KKKP,  

                                            Bashkia Berat, etj.  

 

Data dhe ora e seancës:     04.10.2017, ora 12:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Girta 

Alfred Sinjari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 



 

 

  
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për znj. Lindita 

Alfred Sinjari. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Berat, me nr. akti 1028, datë 11.09.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 33637 

prot., datë 18.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së gjykimit të çështjes 

civile me palë ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:           Adriatik Brami, Renato Mingu. 

 

Të Paditur:                        ATP Tiranë, Aurel Sinjari, Eli Hysa, Themistokli Sinjari, etj                                              

 

Person i tretë :                   ZVRPP  Berat 

 

Objekt:                               Anullimin e vendimit nr. 355, datë 28.02.1996, të KKKP,  

                                            Bashkia Berat, etj.  

 

Data dhe ora e seancës:     04.10.2017, ora 12:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Lindita Alfred Sinjari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për znj. Elena 

Vane. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë, me nr. 2305 akti, datë 13.04.2010, protokolluar në institucionin tonë me nr. 33645 

prot., datë 18.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është gjykuar çështja civile që i përket: 

 

    

E pandehur:                    Elena Vane 

 

Akuzuar:                          Për kryerjen e veprave penale: 

1. “Mosbindja ndaj urdhërit të punonjësit të rendit publik”. 

2. “Largim nga vendi i aksidentit”. 

                 

Data dhe ora e seancës:     29.09.2017, ora 09:00 

 

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Elena 

Vane, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Ardian 

Simon Xhillari. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë, me nr. 2521 akti, datë 07.09.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 33644 

prot., datë 18.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është gjykuar çështja civile që i përket: 

    

Akuzues:                          Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

Kunër të pandehurit:      Ardian Xhillari 

 

Akuzuar:                          Për kryerjen e veprës penale: “Fshehje e të ardhurave”,  

                                          “Mospagim i taksave” dhe pastrim i produkteve të veprës  

                                             penale, ose veprimtarisë kriminale”. 

                 

Data dhe ora e seancës:     20.09.2017, ora 14:15 

 

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ardian 

Simon Xhillari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për Shoqërinë 

Përmbarimore “Ete Best” sh.p.k. 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. 00835 regj. themeltar, datë 11.09.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës 

me nr. 33657 prot., datë 18.09.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se ka gjykimin i çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:               Shërbimi Përmbarimor Star sh.p.k.  

                                  

Të paditur:         Shoqëria Përmbarimore “Ete Best” sh.p.k. 

Objekti:               Veçim i pjesës takuese. 

 

Data dhe ora e seancës:     02.10.2017, ora 12:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  

Shoqërinë Përmbarimore “Ete Best” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Alma 

Lundra. 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Durrës, me nr. regj. 825, datë 11.09.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 33658 

prot., datë 18.09.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se ka gjykimin i çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës/a:               Shoqëria Përmbarimore Corrector sh.p.k.  

                                  

I/Të paditur:          Andrea Naçe, etj. 

Objekti:                Veçim i pjesës takuese, etj. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  znj. Alma 

Lundra, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Shkodër për z. Erjon Viktor Tashi. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Shkodër, me 

nr. 2680 prot., datë 15.09.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 33593 prot., datë 

18.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është gjykuar çështja civile që i përket: 

 

 

I pandehur:                  Viktor Tashi 

 

Data dhe ora e seancës:     28.09.2017, ora 14:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  z. Erjon 

Viktor Tashi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Flobenc Gjovalin Gega. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 

1217 akti, datë 15.09.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 33592 prot., datë 

18.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është gjykuar çështja civile që i përket: 

 

    

I pandehur:                      Flobenc Gjovalin Gega 

 

Akuzuar:                          Për kryerjen e veprave penale të parashikuar nga nenet 80,  

                                          236/2, 278/2, të Kodit Penal. 

                 

Data dhe ora e seancës:     27.09.2017, ora 10:15 

 

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Flobenc 

Gjovalin Gega, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Skender 

Lena. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë, me nr. 2794 vendimi, datë 12.09.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

33590 prot., datë 18.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është gjykuar çështja civile me nr. 2794 

vendimi, datë 11.04.2011, që i përket: 

    

Paditës:                          Abdulla Kokonozi, etj. 

I paditur:                       Shoqëria Neon sh.p.k., etj. 

 

Objekti:                         Pavlefshmëri kontrate. 

                 

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Skender Lena, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan për znj. Elvana 

Braho. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Elbasan, me nr. 1551 akti, datë 12.09.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 33614 

prot., datë 18.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është gjykuar çështja civile me nr. 951, datë 

27.07.2017, që i përket: 

    

Paditëse:                          Elvana Braho 

I paditur:                         Iglin Tafa 

 

Objekti:                           Zgjidhje martese. 

                 

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Elvana Braho, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Pashke 

Mark Kaçorri (Molla). 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Lezhë me nr. 98/668 akti, datë 12.09.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 33605 

prot., datë 18.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket palëve: 

 

       

Paditës:                           Tonin Kaçorri 

 

I Paditur:                       Pashke Mark Kaçorri (Molla). 

  

Person i kundërpaditur:            Gjon Kaçorri 

 

Objekti:                          Pavlefshmëri veprimit juridik, njohje pronar 

Data dhe ora e seancës:     09.10.2017, ora 10:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Pashke Mark Kaçorri (Molla), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 


